FISCALIA

En by calle ¢ b lus Bernilediay

RESOLUCION N&. ~ 21 51

05 MAR, 2024

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

LA DIRECTORA EJECUTIVA (E)

En uso de las facultades delegadas mediante Resoluciéon No. 0-0554 de 2022, y
en concordancia con lo dispuesto en el articulo 251°, numeral 2, de la Constitucién
Politica, los articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014, 11° del Decreto

Ley 020 de 2014, y Resolucion No. 0-0045 del 13 de febrero de 2024

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. - NOMBRAR con caracter provisional a, MARIA ADRIANA
PEREZ HERRERA, identificada con cédula de ciudadania No. , en el
cargo de TECNICO INVESTIGADOR IV (1.D. 2798) de la planta de personal de la
Fiscalia General de la Nacion, asignado a la Direccion del Cuerpo Técnico de
Investigacion - (CTI).

ARTICULO SEGUNDO. - La presente resolucion rige a partir de la fecha de su

expedicion.

COMUNIQUESE Y CUMPLASE
Dada en Bogota D.C., a los ny MAR QOZII

e TP
YUI LA MORALES ESPINOSA

irectora Ejecutiva (E)

~ NOMBRE T FIRMA i " FECHA

.F'myecld' | Shelly A Duarte Rojas ::’h 27102/2024
T Rewisa | Heidy Milena Lamilla Fajardo 2710212024
Reviso requisitos y aprobod: [ Ley\a Eloisa Rivera Pérez o RV - 2710212024
i .ﬁﬂ.\itsé.fe‘dﬁiﬁltos y aprobé “\William Villarreal Collazos é N 7 ) | r ) 2710212024
" Los arriba ﬁl:manles'dec\'ér'é.rﬁagaﬂé’ hemos revisade el documento y lo encontram ]Jéiéldlél alasncrmasy 'd'\-éﬁa's';'::’id-ra-'e's' legales vigentes y por lo |

| tanto, baje nuestra respansabilidad lo presentamos para fima






